adecuación a los criterios establecidos en la Convocatoria, de fecha 24 de octubre de
2024.

Atendido el Decreto de Presidencia núm. 12982, de fecha 17 de octubre de
2024, en el que se dispone el presupuesto definitivo de la convocatoria, con el
importe asignado a cada aplicación presupuestaria, resultando una cantidad total de
doscientos cincuenta mil euros (250.000 euros), atendiendo a la distribución entre
créditos presupuestarios siguiente:

- Aplicación presupuestaria: 202.231.07.482.00. Importe: 220.984,75 euros.
- Aplicación presupuestaria: 202.231.07.780.00. Importe: 29.015,25 euros.

Atendido lo dispuesto en el art.

[...]

de que en caso de que no justifiquen la totalidad de la subvención concedida,
deberán someterse al procedimiento de reintegro por las cantidades no justificadas
de acuerdo con la Ley General de Subvenciones.

Cuarto. Disponer el gasto por importe de doscientos cincuenta mil euros
(250.000 euros), atendiendo a la distribución entre créditos presupuestarios
siguiente:

- Aplicación presupuestaria: 202.231.07.482.00. Importe: 220.984,75 euros.
- Aplicación presupuestaria: 202.231.07.780.00. Importe: 29.015,25 euros.

Quinto. Comunicar la Resolución de la Convocatoria a la Base de Datos